

Wdzięczność jest pamięcią serca.

Jean Massieu

Szanowni Państwo!

Drogie Koleżanki i Drodzy Koledzy!

Przez piętnaście lat miałem zaszczyt pełnić funkcję dyrektora Instytutu Kolejnictwa. Rezygnując z przyczyn zdrowotnych z pełnionego stanowiska, chciałbym serdecznie podziękować Państwu za współpracę.

Patrząc na minione lata, odczuwam wielką satysfakcję, że dane mi było zarządzać Instytutem z tak bogatą tradycją i ogromnym dorobkiem naukowym. Źródłem dumy i radości były dla mnie kolejne sukcesy Instytutu Kolejnictwa – innowacyjne rozwiązania technologiczne, liczne wdrożenia, patenty, duża aktywność Instytutu w wielokierunkowej współpracy zagranicznej oraz realizacji projektów międzynarodowych. Nie byłoby jednak tych osiągnięć, gdyby nie moi zastępcy, wspaniała kadra naukowo-badawcza i techniczna naszej jednostki, jak również zespół pracowników administracji i obsługi. Kapitał ludzki, w moim przekonaniu, to najważniejszy czynnik sukcesu Instytutu.

Praca w Instytucie była niezwykle ważnym etapem w moim życiu. Ogarniam dziś myślami i sercem wszystkich, z którymi zetknąłem się w czasie mojej pracy w Instytucie. Wyrażam swoją wdzięczność za współpracę wszystkim pracownikom – aktualnie pracującym, tym którzy odeszli już na emeryturę lub realizują się zawodowo w nowych miejscach pracy. Doceniam, że dane mi było spotkać na swojej drodze wielu mądrych, otwartych i ciepłych ludzi. Dziękuję Wam za wszelkie pomysły, zaangażowanie, cenne rady, pomocną dłoń, za wszystko co stało się naszym wspólnym udziałem. Przez wiele lat z Wami tworzyłem i działałem. Bywały chwile radosne i chwile trudne, ale zawsze starałem się, abyśmy wszyscy tworzyli jeden zespół.

Wszystkim Pracownikom Instytutu Kolejnictwa życzę satysfakcji z pracy, szerokich perspektyw rozwoju oraz pomyślności w życiu osobistym, natomiast mojemu Następcy wspaniałych osiągnięć naukowo-badawczych, owocnego działania na rzecz nowoczesnego transportu szynowego i wytrwałości w realizacji zamierzeń.

Z wyrazami wdzięczności i głębokiego szacunku

dr inż. Andrzej Żurkowski